
2014～2015年度 ＮＯ．１

第　　7　　回 委員会名

委員長名

開催　日時

開催　場所

出　席　者 塩月地区ガバナー 近藤第1副地区ガバナー 木村第2副地区ガバナー

○ Ｌ　山田　春雄委員長 ○ Ｌ　安本　昌煥　委員

○ Ｌ　吉崎　光男　副委員長 ○ Ｌ　増渕　秀一　委員

○ Ｌ　梶原　利文　副委員長 Ｌ　市川　喜男　委員

○ Ｌ　青木 禎斉　委員 Ｌ　鈴木　郁郎　委員

○ Ｌ　高橋 成禎　委員

○ Ｌ　窪川隆夫　委員

Ｌ田中世根夫担当副幹事 Ｌ　瀧川　清人　ＳＰＡ

Ｌ竹内　 博　SPA

次　　　　　第

1

2

3

4

5

6

議　　　　　題

1

2

次回開催日時

場　　　　　　所

委　　員　　会　　報　　告
LCIF・ライオンズカード推進委員会

Ｌ　　山　田　春　雄

２０１５年１月２０日火曜日　　　　　　　　　　　　　15時0０分～20時3０分

両国国技館

出席オブザーバー

司会・進行

委員長挨拶

審議経過事項の概要

平成27年1月15日現在の20＄献金入金状況確認。

未入金クラブ再度連絡100%目指す。

２０１５年２月１日～２７日の間　　　　　　　　　　　　1８時３０分～２０時３０分

　　　　未定


